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Velkommen til 
Møllegata 88! 

Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å presentere en lys og  
arealeffektiv leilighet med meget sentral beliggenhet på Vestre Platå.  
Her har man smarte planløsninger, lyse overflater og rikelig med  
naturlig lysinnslipp fra store vindusflater. Solrik sørvestvendt balkong.

Fra eiendommen kan man spasere ned til sentrumskjernen på få  
minutter og benytte seg av byens mange fasiliteter som f.eks kino,  
teater, museum, kaféer, bibliotek, uteliv, butikker med mer. Gåavstand  
til flotte turområder. Treningssenter og svømmehallen ligger også like  
i nærheten. Dette er beliggenheten for deg som vil bo sentralt og  
kunne gå til det meste!

Innhold:
2. etg.: Stue, kjøkken, soverom, bad/       vaskerom.
Loft: Loftstue/       tørkeloft (ikke byggemeldt og godkjent til varig  
opphold), kott.

Velkommen til hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 81 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 271 100,‑
Selger:	 Helen Pettersen Jacobsen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1877
BRA‑i/       BRA Total	  68/       68 kvm
Tomtstr.:	 161 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 3
Gnr./       bnr.	 Gnr. 58, bnr. 858
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1413250057

Christoffer Værstad
Avd. leder Stavanger /        Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 970 93 630
E‑post	 christoffer.verstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Stavanger
Kongsgata 10, 4005 STAVANGER. TLF. 51 74  
55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA totalt: 68 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 60 m² Gang, bad/       vaskerom, stue, kjøkken, soverom

3. etasje
BRA‑i: 8 m² Loftstue (tørkeloft)

TBA fordelt på etasje
2. etasje
6 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
161 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt som er opparbeidet

Beliggenhet
Attraktiv og sentral beliggenhet på Vestre Platå. Fra eiendommen kan man spasere  
ned til sentrumskjernen på få minutter og benytte seg av byens mange fasiliteter som  
f.eks kino, teater, museum, kaféer, bibliotek, uteliv, butikker med mer.

Ønsker man tur‑/        grøntområder kan man gå til Bjergstedparken, Lille‑ og Store  
Stokkavann eller Mosvannet. Treningssenter og svømmehallen ligger også like i  
nærheten. 

Dette er beliggenheten for deg som vil bo sentralt og kunne gå til det meste!
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Adkomst
For beskrivelse av adkomst, se kartlenke på Finn.no eller ta kontakt med megler. Det vil  
bli godt skiltet med Aktiv Eiendoms visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Barnehage/       Skole/       Fritid
Konferer Stavanger Kommune

Offentlig kommunikasjon
God offentlig kommunikasjon

Bygningssakkyndig
Asbjørn Frafjord

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Oppført i tre og mur. For mer info se tilstandsrapport fra takstmann.

Innhold
2. etg.: Stue, kjøkken, soverom, bad/        vaskerom.
Loft: Loftstue/        tørkeloft (ikke byggemeldt og godkjent til varig opphold).

Standard
Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å presentere en lys og arealeffektiv leilighet med  
meget sentral beliggenhet på Vestre Platå. Her har man smarte planløsninger, lyse  
overflater og rikelig med naturlig lysinnslipp fra store vindusflater.

Fra eiendommen kan man spasere ned til sentrumskjernen på få minutter og benytte  
seg av byens mange fasiliteter. 

Boligen inneholder et romslig soverom med plass til god garderobe. Stor stue med  
gode møbleringsmuligheter. Ikea kjøkken med integrerte hvitevarer. Flislagt bad med  
dusj, vask, wc og opplegg for vaskemaskin. Koselig loftstue (ikke godkjent/        
byggemeldt).

En veldig kjekk leilighet med sentrumsnær plassering.

Velkommen til hyggelig visning!
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Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
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